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At holde dig på en rette 
temperatur er rigtig vigtigt 
under dit hospitalsophold. 
Men især før, under og efter 
operationen.1

Et fald i kropstemperaturen
er en alment kendt og naturlig
bivirkning af anæstesi2,
men ved at varme dig op før
din operation kan temperaturfal-
det undgås.3

Ved at varme dig op nu, vil du holde din
krop på den rigtige temperatur på opera-
tionsstuen, og du vil have det meget bedre 
før og efter din operation.1



Men jeg fryser ikke lige nu…
Nogle mennesker fryser lidt før en 
operation; det er måske fordi du føler 
dig lidt ængstelig, eller venter kun 
klædt i en bluse!

Men selvom du ikke fryser lige nu, 
betyder det, at du varmes lidt op, før 
du skal ind på operationsstuen, at din 
krop er længere tid om at køle ned 
under operationen, så din temperatur 
bliver i ’komfortzonen’.2

Ingen kan lide at føle sig kold, og stu-
dier peger på, at det at holde dig varm 
under operationen betyder, at du vil 
komme dig hurtigere bagefter.4

Lægerne ved, at hvis vi kan varme din 
hud lidt op, før du går ind til operatio-
nen, vil din kropstemperatur forblive 
på et godt niveau under forløbet med 
at få dig til at sove samt under opera-
tionen. 5,6,7



Hvordan virker tæppet?

Kontinuerlig opvarmning under hele forløbet...

EasyWarm tæppet har 12 varmepuder fyldt med naturlige ingredienser, der 
forsigtigt varmes op, når det udsættes for luft.

Når tæppet er åbnet, når det den optimale temperatur inden 
for 30 minutter. Du vil mærke, at det varmer din hud blidt, og 
det kan holde dig varm i op til 10 timer. Hvert tæppe er kun til 
engangsbrug, så det er pakket ud til dig.

Du bruger det med varmepuderne og skriften opad, og du kan 
bruge det, uanset om du sidder op eller ligger. Det er også 
sikkert og nemt at fjerne, hvis det bliver for varmt.

Der er ingen stik eller ledninger, så tæppet vil ikke begrænse 
din bevægelse og føles ikke tungt.

NB: Undgå at lægge vægt på tæppet under brug.             
F.eks. læg ikke en tablet eller bærbar PC oven på tæppet.

Den bedste måde at holde dig varm,
før, under og efter.8
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